
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

        Decreto n. 170/2025 
 

Il Direttore 
 

VISTO  l’avviso di procedura comparativa D.D. n. 110/2025 del 19/05/2025 pubblicato in 

pari data all’Albo on-line e sul sito web dell’Ateneo, andato deserto; 

VISTO      il D.D. 140/2025 del 18.06.2025 con il quale è stata disposta la riapertura termini; 

Considerato altresì che, come disposto dall'art. 1, comma 303, lett. a) della Legge n. 

232/2016, l’efficacia del conferimento del suddetto incarico non sarà più 

subordinata al positivo esito del controllo preventivo di legittimità della Corte dei 

Conti (previsto dall'art. 3, comma 1, lettera f-bis, legge 20/1994, modificato 

dall’art. 17, comma 30, del D. Lgs. 78/2009, convertito con L. 102/2009); 

ESAMINATI i verbali della riunione della Commissione giudicatrice redatti in data 01.07.2025 

(verbale 1) e in data 07/07/2025 (verbale 2 e 3); 

VERIFICATA la regolarità della procedura, 

VISTA     l’approvazione atti  D.D. 153/2025 del 09.07.2025 e la relativa graduatoria di 

merito per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera intellettuale art.7 

co. 6 D.lgs. 165/01; 

   CONSIDERATO che la candidata collocata al primo posto in graduatoria ha formalmente  

                                           comunicato la propria rinuncia all’incarico prot. n.  306179 del 05.08.2025; 

   RITENUTO opportuno procedere allo scorrimento della graduatoria, conferendo l’incarico  

                                           alla candidata classificata in seconda posizione, dott.ssa Chiriatti Alessia. 

 

 

DECRETA 

Art. 1 – Di prendere atto della rinuncia all’incarico da parte della candidata collocata al primo 

posto della graduatoria approvata con Decreto n. 153/2025 del 09.07.2025; 

Art. 2 – di procedere allo scorrimento della graduatoria, conferendo l’incarico di lavoro 

autonomo occasionale alla candidata classificata in seconda posizione, dott.ssa Chiriatti 

Alessia; 

Art. 3- Di disporre la comunicazione del presente Decreto alla candidata sopra indicata ai 

fini dell’accettazione dell’incarico. 

 

Perugia,  06/08/2025           Il Direttore 

                    Prof. Ermanno Cardelli 

 

Oggetto: 

scorrimento graduatoria 

e conferimento incarico 

di lavoro autonomo 

occasionale- procedura 

di selezione comparativa  

D.D. 110/2025- 

riapertura termini D.D. 

140/2025 – Resp. Dott. 

Giovanni Cinti  


		2025-08-06T12:29:46+0000
	CARDELLI ERMANNO


		2025-08-06T15:11:35+0200
	IT
	Maria Beatrice Massucci




